
   الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ٣٢٧القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٨وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (
١٣/٧/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
يطلب من جميـع موفـدي البعثـات العلميـة للحصـول علـى درجـتي الماجسـتير أو الـدكتوراه أو تعميـق  -١المادة

بعثات علمية) أو أعضاء الهيئة التدريسية الموفدين لمهمات البحث العلمـي  -الاختصاص ( معيدين
 -ين في الــبرامج العلميــة الخارجيــة المشــتركة إدراج الجهــة المنتمــين إليها(الجامعــات الســورية أو المشــارك

  في أية نشرة علمية يشارك đا الموفد أثناء الإيفاد. ).وزارة التعليم العالي بالنسبة للموفدين
  يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه. - ٢المادة

  ١٤/٧/٢٠١١دمشق في           
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                                           

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  عبد الرزاق شيخ الدكتور                                                                                                            
  

 


